
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

水質調査業務委託

平成29年 5月22日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

土木・水系関係調査業務 17600252

124土木・水系関係調査業務に登録している業者

平成29年 5月23日 ～ 平成30年 3月23日

市の指定する地点

㈱環境管理センター 技術センター 東京都八王子市

1,803,600円 1,670,000円

1,834,000円 1,698,149円 98.34％

市域の良好な水環境を保全していくため、公共用水域である多摩川と地下水の水質を調
査し、法令等の定めによる基準と照査することを目的とする。

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈱環境管理センター 技術センター
1,700,000 1,670,000 落札

㈱むさしの計測
2,200,000 辞退

エヌエス環境㈱ 東京営業所
2,550,000 辞退

いであ㈱
4,100,000 辞退

414011
テキストボックス

414011
タイプライターテキスト
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊




